

Keski-Suomen kuntajohtajien kannanotto 19.3.2020

DIPLOMI-INSINÖÖRIEN KOULUTUS JYVÄSKYLÄN YLIOPISTOSSA VASTAISII DIGI-ALAN OSAAJAPULAAN JA YHTEISKUNNAN TULEVAISUUDEN TARPEISIIN

Keski-Suomen kuntajohtajat kannattavat tietotekniikan diplomi-insinöörien koulutuksen käynnistämistä Jyväskylän yliopistossa. Informaatioteknologian tiedekuntaan sijoittuva koulutus vastaisi tieto- ja viestintätekniiikan alan kasvavaan osaaja- ja työvoimapulaan sekä koko yhteiskunnan tulevaisuuden tarpeisiin.

Digitalisaation myötä kaikilla yhteiskunnan aloilla tarvitaan yhä enemmän informaatioteknologian osaamista ja ymmärrystä. Jyväskylän yliopiston hakema diplomi-insinöörien koulutus yhdistettynä yliopiston vahvuuksiin – matematiikkaan, ihmistieteisiin sekä hyvinvointi- ja kyberturvallisuusalojen tutkimukseen – tarjoaisi erityislaatuista edelläkävijäosaamista. Jyväskylän yliopiston ja ICT-alalla vahvan Jyväskylän ammattikorkeakoulun yhteistyö mahdollistaisi innovatiivisia ratkaisuja ja yhteisen tutkimusinfrastruktuurin hyödyntämisen.

Teknisen alan yliopistollinen koulutus parantaisi alueellista innovaatio- ja yritystoimintaa sekä kansallisen talous- ja työllisyyskasvun edellytyksiä. Keski-Suomessa biotalous ja digitalous on nostettu maakunnan kehittämisen kärjiksi. Digi-osaamisen vahvistaminen tukisi myös ympäristökysymyksiin ja ilmastonmuutokseen liittyvän liiketoiminnan kehittymistä.

Kuntajohtajat korostavat, että diplomi-insinöörien koulutusvastuun myöntäminen lisäisi Jyväskylän yliopiston yhteiskunnallista vaikuttavuutta ja vetovoimaa merkittäväällä tavalla. Keski-Suomen kuntien toimijat antavat täyden tukensa koulutuksen toteuttamiselle ja osallistuvat tarvittaessa yhteistyöhön nykyisen ja tulevan työelämän kannalta relevantin diplomi-insinöörien koulutuksen suunnittelussa.

KESKI-SUOMEN KUNTAJOHTAJAT

Jaakko Kiiskilä
Keski-Suomen kuntajohtajien puheenjohtaja

Lisätietoja:

Jaakko Kiiskilä
Keski-Suomen kuntajohtajien puheenjohtaja
jaakko.kiiskila@laukaa.fi
p. 050 340 3401

Jakelu:

Tiede- ja kulttuuriministeri Hanna Kosonen, Opetus- ja kulttuuriministeriö
Työministeri Tuula Haatainen, Työ- ja elinkeinoministeriö
Elinkeinoministeri Mika Lintilä, Työ- ja elinkeinoministeriö
Valtiovarainministeri Katri Kulmuni, Valtiovarainministeriö
Opetus- ja kulttuuriministeriö: kansliapäällikkö Anita Lehikoinen, ylijohtaja Tapio Kosunen, valtiosihteeri Tuomo Puumala
Media